



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HAUPTSTRASSE 1, SANDESNEBEN APS**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2017

---

Lars Bach Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hauptstrasse 1, Sandesneben ApS Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 25 78 29 09
	Stiftet: 13. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nis Obling Lars Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet er at være komplementar i K/S Hauptstrasse, Sandesneben, samt stå for ledelsen i kommanditselskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet opnåede i 2016 et resultat på 2 tkr. mod 2 tkr. i 2015. Selskabets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-4.278</b>	<b>-4.290</b>
Andre finansielle indtægter.....		7.426	7.368
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.148</b>	<b>3.078</b>
Skat af årets resultat.....	2	-705	-736
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.443</b>	<b>2.342</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		2.443	2.342
<b>I ALT</b> .....		<b>2.443</b>	<b>2.342</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		188.563	186.151
Tilgodehavender.....		<b>188.563</b>	<b>186.151</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>188.563</b>	<b>186.151</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>188.563</b>	<b>186.151</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		57.858	55.415
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>182.858</b>	<b>180.415</b>
Selskabsskat.....		705	736
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.705	5.736
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.705</b>	<b>5.736</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>188.563</b>	<b>186.151</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)				
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				
		<b>2016</b>	<b>2015</b>	
		kr.	kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		705	736	
		<b>705</b>	<b>736</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>3</b>
		Selskabs-	Overført	
		kapital	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	55.415	180.415	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.443	2.443	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>57.858</b>	<b>182.858</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Som komplementar i K/S Hauptstrasse, Sandesneben hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				
